

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2018

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 15/2018

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO DE CÂMERAS E ALARMES
TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

ORION ALARMES MONITORADOS LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quant	Preço	Preço total
1	1	ANTENA CPE (SUGESTÃO NANO 5 - UBNT)	UBIQUITY NANO LOCO M5	UNI	4,00	389,00	1.556,00
1	2	BARREIRA DUPLA 100M	PENTAXI FENCE IVA	UNI	5,00	165,00	825,00
1	3	BATERIA 12V 7A, CARGA CONSTANTE 13,5V A 13,8V	MOURA 12MVA-7	UNI	25,00	73,00	1.825,00
1	4	CABO ELETRICO FLEXIVEL 2X0,75MM (METRO)	MEGATRON	M	200,00	1,15	230,00
1	5	CABO 4X26AWG BRC (METRO)	MEGATRON	M	1.100,00	0,78	858,00
1	6	CABO COAXIAL MALHA 80%	CONDUTI	UNI	650,00	1,05	682,50
1	7	CABO LAN CAT 5 (METRO)	TS5	M	1.000,00	1,05	1.050,00
1	8	CAIXA SISTEMA X 3X3 C/TAMPA CEGA	CITROX	UNI	20,00	8,70	174,00
1	9	CAMERA 1/3, C/ INFRA VERMELHO, ALCANCE DE NO MINIMO 25M MINIMO, CONF.E CAMERA 1/3, C/ INFRA VERMELHO, ALCANCE DE NO MINIMO 25M MINIMO AHD ERMETICAMENTE FECHADA USO EXTERNO	PENTAXI - KBCP25HT C100B	UNI	10,00	165,00	1.650,00
1	10	CAMERA HDCVI C/INFRA 20M 1/3	INTELBRAS VHD3120B	UNI	7,00	165,00	1.155,00
1	11	CAMERA SPEED DOME ZOOM 23X 360° (SUGESTÃO: INTELBRAS VSD500).	VENETIAN - SEP30215	UNI	1,00	2.940,00	2.940,00
1	12	CANALHETA 40X40 P/FIO	TRAMONTINA	UNI	20,00	23,90	478,00
1	13	CANALHETA P/FIO 20X10X5 C/ FITA	TRAMONTINA	UNI	50,00	7,80	390,00
1	14	CENTRAL DE ALARME MONITORADA 20 ZONAS, COM TECLADO LCD, CONF.ED CENTRAL DE ALARME MONITORADA 20 ZONAS, COM TECLADO LCD, FUNÇÃO RONDA, FUNÇÃO CHIME PARA	JFL ACTIVE20 ETH	UNI	12,00	519,00	6.228,00

		TODAS AS ZONAS, COM MODULO ETHERNET 10/100 BASE T , COM DHCP ESTATICO.					
1	15	CENTRAL TELEFONICA 2 LINHAS E 8 RAMAIS, CONF.ED CENTRAL TELEFONICA 2 LINHAS E 8 RAMAIS (EXPANSIVEL ATÉ 4 LINHAS E 12 RAMAIS)	INTELBRA S CONECTA + 1 PLACA DE RAMAL	UNI	1,00	980,00	980,00
1	16	CONECTOR RJ 11	PENTAXI	UNI	130,00	0,59	76,70
1	17	CONECTOR RJ 45 CAT 5	PENTAXI	UNI	130,00	1,05	136,50
1	18	CONECTORES BNC	PENTAXI	UNI	65,00	1,05	68,25
1	19	CONTROLE REMOTO P/ALARME CODE LEARNING	INTELBRA S + XAC4000 SMART	UNI	10,00	27,00	270,00
1	20	CONVERSOR PAR TRANÇADO PASSIVO	PENTAXI	UNI	15,00	27,00	405,00
1	21	DVR PARA 16 CANAIS HDCVI C/ HD 1 TERA PURPLE - (SUGESTÃO INTELBRAS)	INTELBRA S HDCVI 1016 G2	UNI	1,00	1.440,00	1.440,00
1	22	DVR PARA 4 CANAIS HDCVI C/ HD 1 TERA PURPLE- (SUGESTÃO INTELBRAS)	INTELBRA S HDCVI 1004 G2	UNI	2,00	775,00	1.550,00
1	23	DVR PARA 8 CANAIS HDCVI C/ HD 1 TERA PURPLE - (SUGESTÃO INTELBRAS)	INTELBRA S HDCVI 1008 G2	UNI	2,00	975,00	1.950,00
1	24	FONTE PARA CAMERA 12V X 10 A	PENTAXI	UNI	6,00	74,50	447,00
1	25	FONTE PARA CAMERA 12V X 2 A	PENTAXI	UNI	20,00	23,50	470,00
1	26	FONTE PARA CAMERA 12V X 20 A	PENTAXI	UNI	6,00	97,50	585,00
1	27	FONTE PARA CAMERA 12V X 5 A	PENTAXI	UNI	10,00	49,00	490,00
1	28	FONTE PARA DVR 12V X 5A	INTELBRA S	UNI	6,00	79,00	474,00
1	29	FONTES 24V X 5A	MS FTC 035 002	UNI	2,00	175,00	350,00
1	30	HD 1 TERA PURPLE	WD 1,0 TB	UNI	4,00	394,00	1.576,00
1	31	HD 500 GIGA PURPLE	WD 0,5 TB	UNI	3,00	249,00	747,00
1	32	HORA TECNICA DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS, NA INSTALAÇÃO, CONF.ED HORA TECNICA DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS, NA INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO, INCLUINDO USO DE EQUIPAMENTOS APROPRIADOS, DESLOCAMENTO E DEMAIS DESPESAS NECESSARIAS PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS		HR	300,00	79,00	23.700,00
1	33	INTERFONE ALIMENTAÇÃO EXTERNA, - (SUGESTÃO:	HDL - F8	UNI	6,00	195,00	1.170,00

		HDL -F8)					
1	34	MODULO DE COMUNICAÇÃO INTRANET ME-03 MOB	JFL M04 ETH	UNI	6,00	98,00	588,00
1	35	PILHA 12V P/CONTROLE	GOLDEN POWER	UNI	50,00	4,15	207,50
1	36	PLUG P-4	PENTAXI	UNI	50,00	3,89	194,50
1	37	SENSOR DE ALARME PROT RADIO FREQ. 75Q (2,6Z) , CONF.ED SENSOR DE ALARME PROT RADIO FREQ. 75Q (2,6Z) ANTI-TAMPER SWITCH NC 28VDC, 0,15A MAX INDICADOR DE ALARME LED AZUL, LUZ CONSTANTE POR 3 SEGUNDOS APÓS A ABERTURA	POSSONIC PS 412PIR	UNI	80,00	48,00	3.840,00
1	38	SENSOR MICROONDAS TECNOLOGIA MO&IVP QUAD. COM AJUSTE DE CANAL, CONF.ED SENSOR MICROONDAS TECNOLOGIA MO&IVP QUAD. COM AJUSTE DE CANAL DE MICRO ONDAS	JFL -tec 550	UNI	10,00	184,00	1.840,00
1	39	SIRENE 12X120DB	GLK - GK10	UNI	20,00	16,00	320,00
1	40	TECLADO DE ALARME DISPLAY LCD	JFL - TEC300	UNI	4,00	168,00	672,00
TOTAL							64.588,95

VALOR TOTAL: R\$64.588,95 (Sessenta e Quatro Mil, Quinhentos e Oitenta e Oito Reais e Noventa e Cinco Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 08/03/2018.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro